com sede e atuação em Indaiatuba:

I - Casa da Criança Jesus de Nazaré, associação sem fins
lucrativos,  com  sede  na  Alameda  da  Criança,  nº  105,  Vila  Vitória,
Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  50.079.763/0001-48,  subvenção
social de até o limite de R$ 65.182,55 (sessenta e cinco mil, cento e oitenta
e dois reais e cinqüenta e cinco centavos) em parcelas mensais, destinados
exclusivamente à aquisição de gêneros alimentícios, nos termos do plano de
trabalho  aprovado  pela  Secretaria  Municipal  de  Educação,  através  do
Processo Administrativo nº 9.092/2016;

II -  Creche Mãe Rainha  entidade sem fins lucrativos, com
sede  na  Rua  Amadeu  Ernesto  Tachinardi,  nº  71,  Itaici  –  Indaiatuba/SP,
inscrita no CNPJ sob n° 03.689.324/0001-77, subvenção social até o limite
de R$ 4.739,00 (quatro mil, setecentos e trinta e nove reais), em parcelas
mensais,destinados  exclusivamente  à  aquisição  de  gêneros  alimentícios,
nos  termos  do plano  de  trabalho  aprovado  pela  Secretaria  Municipal  de
Educação, através do Processo Administrativo nº 11.720/2016;

II -  Creche Mãe Rainha entidade sem fins lucrativos, com
sede na Rua Amadeu Ernesto  Tachinardi,  n°  71,  ltaici  — Indaiatuba/SP,
inscrita no CNPJ sob n° 03.689.324/0001-77, subvenção social até o limite
de  R$  20.139,00  (vinte  mil,  cento  e  trinta  e  nove  reais),  em  parcelas
mensais,  destinados exclusivamente à aquisição de gêneros alimentícios,
nos  termos  do plano  de  trabalho  aprovado  pela  Secretaria  Municipal  de
Educação, através do Processo Administrativo n° 11.720/2016;  (Inciso com
redação dada pela Lei nº 6.631, de 20/10/2016)

[...]

com sede e atuação em Indaiatuba: 

I - Casa da Criança Jesus de Nazaré, associação sem fins 
lucrativos, com sede na Alameda da Criança, n° 105, Vila Vitória, 
Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 50.079.763/0001-48, subvenção 
social de até o limite de R$ 65.182,55 (sessenta e cinco mil, cento e oitenta 
e dois reais e cinqüenta e cinco centavos) em parcelas mensais, destinados 
exclusivamente à aquisição de gêneros alimentícios, nos termos do plano de 
trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de Educação, através do 
Processo Administrativo n° 9.092/2016; 

II - Creche Mãe Rainha entidade sem fins lucrativos, com 
sede na Rua Amadeu Ernesto Tachinardi, n° 71, Itaici — lndaiatuba/SP, 
inscrita no CNPJ sob n° 03.689.324/0001-77, subvenção social até o limite 
de R$ 4.739,00 (quatro mil, setecentos e trinta e nove reais), em parcelas 
mensais,destinados exclusivamente à aquisição de gêneros alimentícios, 
nos termos do plano de trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de 
Educação, através do Processo Administrativo n° 11.720/2016; 

Parágrafo único — Os recursos a que se refere este artigo,